
様式1-刊

【財務情報等の′ム`表】

施設種別 認可保育所 設置主体 社会福祉法人 安立園 事業所名 晴見保育園

施設の収支 【令不B6年度実績】

科 目 前年度 当年度

事
業
活
動
に
よ
る
Ⅲ又
支

委託費収入 134,849,200円 144,468,200円

東京都保育士等キャリアアップ補助金収入 10,926,000円 11,068,000円

東京都保育サービス推進事業補助金収入 9,968,000円 12,510,000円

その他の補助金収入 80,696,456円 77,798,559円

利用料収入 1,966,500円 2,079,000円

その他の収入 (寄付金収入、雑収入等) 5,026,450円 10,4221973円

事業活動収入計 (1) 243,432,606円 258,346,732円

人件費支出 189,561,001円 191,351,803円

職員給料支出 104,482,362円 108,021,871円

職員賞与支出 36,491,902円 36,912,407円

非常勤職員給与支出 16,681,105円 16,896,327円

派遣職員費支出 0円 5,287,434円

退職給付支出 7,756,194円 1,319,500円

法定福利費支出 24,149,438円 23,414,264円

事業費支出 14,735,395円 15,772,264円

給食費支出 6,127,538円 6,098,659円

保健衛生費支出 987,805円 1,140,841円

保育材料費支出 2,516,823円 2,822.531円

水道光熱費支出 2,913,835円 3,087,026円

消耗器具備品費支出 1,549,861円 1,943,312円

その他の支出 【 賃借料 保険料 雑費  】 639,533円 679,895円

事務費支出 19,888,283円 28,130,052円

福利厚生費支出 1,185,226円 1,4091689円

旅費交通費支出 1,480円 0円

研修研究費支出 273,927円 668,262円

事務消耗品費支出 614,625円 622,478円

印刷製本費支出 0円 0円

水道光熱費支出 0円 0円

修繕費支出 1,200,320円 5,548,673円

通信運あ級費支出 268,427円 282,448円

広告費支出 0円 0円

業務委託費支出 4,748,896円 6,429,705円

賃借料支出 8,047,624円 8,431,016円

土地・建物賃借料支出 0円 0円

租税公課支出 4,562円 7,250円

その他の支出 【 保守 職員被服費 雑費 会議費 手数料 利用名 3,543,196円 4,730,531円

事業活動支出計 (2) 224,184,679円 235,754,119円

事業活動資金収支差額 (3)=(1)― (2) 19,247,927円 22,592.613円



施設整備等補助金収入 297,000円

設備資金借入金収入 0円

施
設
整
備
等
に
よ
る
1叉

支

その他施設整備等による収入 (寄附金収入、固定資産売却収入等) 0円

(4) 297,000円

設備資金借入金元金償還支出 0円

固定資産取得支出 3,679,060円

その他施設整備等による支出 0円

施設整備等支出計 (5) 3,679,060円

施設整備等資金収支差額 (6)〓 (4)― (5) -3,382,060円

3,986,000円

0円

0円

3,986,000円

0円

15,103,692円

0円

15,103,692円

-11,117,692円

積立資産取崩収入 4,566,406円

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入 0円

その他の活動による収入 0円

その他の活動収入計 (7) 4,566,406円

積立資産支出 17,997,890円

事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出 2,350,000円

その他の活動による支出 0円

その他の活動支出計 (8) 20,347,890円

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)― (8) -15,781,484円

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 84,383円

2,810,000円

0円

0円

2,810,000円

2,028,140円

2,4501000円

0円

4,478,140円

-1,668,140円

9,806,781円

前期末支払資金残高 (11) 23,306,837円 23,391,220円

当期末支払資金残高 (10)+(11) 23,391,220円 33,198,001円

施設データ

項 目 前年度 当年度

定員 80人 79人

在籍児童数 (4月 1日時点) 82人 83人

保育従事職員数 (4月 1日時点) 41人 39人

職員の平均経験年数 13年 13年

事業活動収入 (1)・ ・・① 243.432.606円 258,346,732円

人件費支出・・・② 189.561,001円 191,851,803円

事業活動収入に対する人件費の割合 ②÷① X100 77 9枯 74 3ヽ
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令 和  6年 度

社 会 福 祉 事 業 区 分

拠 点 区 分 計 算 書 類
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勘 定 科 目 予 算 (A) 決 算 (B〉 差異 (A)― (B) 備   考
活 凸 に主 丞監呼亡

位  入

介雄保険事業収入

を人福祉事業収入

保吉事業収入

委託費収入

利用者等利用料収入

利用者等利用料収入 (一般 )

その他の事業収入

補助金事業収入 (公費)

補助金事業収入 (一般〉

その他の事業収入

l普入金利息補助金収入

堡常経費苓附金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

受入研修費収入

利用者等外給食費収入

雑収入
怖百九容 溝 評 襦 淋 事 に ■る 害金 増 加額

C

電

24?1038,96℃

144,141,840

2,079100電

21079100C

と001818,12℃

94,922,17G

51395,950

300,000

C

e

20,000

101565,59C

l15,000

1,976,000

8,474159d

2471923,

144,468,

2,079,

2,0791

101,376,

(

(

75〔

20(

00(

00(

55〔

95】 530,10〔

S,348,45(

500,00(

(

(

64,891

10,368,07`

115,00(

1,914110(

8,388,97〔

△

△

(

て

884179モ

326,36(

(

く

558,43(

007,98〔

49,50C

℃

℃

(

34,891

197.51'

(

61,90C

136,612

△

Δ

△

事業活 動収入計 (1) 257,S24,65( 250.346,73[ △ 722 18ワ

日ヽ

職員給料支出

職員賞与支出

非常勤職員給与支出

派遣職員費支出

退職給付支出

法定福オlJ費 支出

事業費支出

給食費支出

保健衛生費支出

保育材料費支出

水道光熟女支出

,肖耗器具備品費文出

保険料支出

賃借料支出

推支士鶴

事務費支出

福和!厚生費支出

職員被服費支出

旅費交通費支出

研修研究費支出

事務消耗品費支出

修繕費支出

通信運搬費支出

会議費支出

業務委託費支出

手数料支出

賃借料支出

程税公課支出

保守料支出

譜会費支出

雑支出

,I用若負担軽減額

支払利迄、支出

その他の支出

利用者等外給食費支出

胸動資産評価損等による資金減少額

奏産財平価損

la71 502,92(

105,500,00〔

86,912,40(

16,762,52(

51356′ 50(

11919,50(

21,652,00(

IS,337,00〔

8,100,00(

11210,00(

21350,00(

31035,00(

21000,00(

232,00〔

400,00(

10,00(

251958,92〔

二′400100C

52,00℃

℃

664,00{

862,30C

5,500,00C

203,21C

40,00C

6i408.51C

182,90C

81450,000

10,00C

2,35G,00C

C

350,00C

C

e

l,976,00G

l,976,000

幻

191,951,801

1081021,871

361912,401

10,896,321

5,287,43イ

1,319,50(

23,414,264

15,772.264

6,098,65モ

1,140,841

2,822,53】

3,087102(

1,043.31と

220,664

454,lS`

5108e

26,183,07E

l,409,68C

51,65C

C

86S,28,

622,47`

5,548,67電

282,44`

32,492

6,429,70も

182,27月

8,431,01℃

7,25Ю

2,18i,53電

℃

386,197

麹

℃

1,9481873

11946.37日

Ю

△

△

△

△

△

▲

△

△

△

△

△

△

△

△

4,348,88d

215211871

η

133,80?

69,06g

1

l,762,261

435,264

1,341

69,159

472,33】

52102℃

S6,688

11,33迄

54,16a

4,037

824,75燭

9168g

34J

C

を,262

39,822

48,6?B

762

7,503

11021,19`

628

18,981

2,750

174,461

0

13,803

a

0

29,627

29,627

0

事業活 動 支出計 (2) 280 174 84( 235 754 11【 △  557927t
271440,71( 22.592,6ユ 【 4.857 091

!移脅 等 に よ 乙艇 在

l口  え

臨設 整構 等補 駒金 収入

紅
‐
設整備 等紺 Bt金 収入

臨般 整構 等等附 金 l心〔入

3.986.00(

3,986,00(

(

8,886,00(

3,986,00(

(

(

(

(

法人名 :社会福祉法人 安立固

晴見保育国 資金収支計算暮
(自 )令和 6年 4月 1日  (至)令和 7年 3月 31日

第 1号第 4様式

1頁

(単位 ,円 )
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晴見保育園 資金収支計算書
(自〉令和 6年 4月 1日  (至 )令和 7年 3月 31日

第 1号第4様式

2買

(単位 :円 )法人名

差異 (A)― (8) 備   考勘 定 科 目 予 算 (A) 決 算 (B)

(

(

(

(

(

(

C

C

G

3 986 00( 3.986.00C (

Δ

　

　

Δ

Δ

e

140,00'

11248150G

140,002

11248,50G

G

e

定資産除却・廃棄支出

ァイナンス ,リ ース債務の返済支出

定質産亮才癬収入

入金収入

金借入金元金償遺支出

定資産取得支世4

難物取得支出

器具及び備品取得支出

その他の固定資蔵取得支出

(

14,968,69(

4,834′ 501

3,588159(

61540,601

(

(

15,108,S92

3.586100℃

3,728,59つ

7,780,10℃

C

℃

14.963.69( 15.103,802 140100'△

△     10 977 691 △     11 11?.69' 140.00'

をの徹の活動に とも艘支

2,

2,

2,

2,

退職給付引当安産取崩収入

保育所繰越積立安産取崩収入

保育′アf施設・般1脅整備積立資産取崩収入

退職給付尋I当資産文出

保背所施設・設備整備積立資産支出

綿運営 金借入金元企債還寄附金収入

鶏運営資金借入金収入

区分

支 出運営

金支出

貸付金回収IⅨ入

有価証券売却収入

資産取崩収八

区分閣長期借入金収入

区分閥長期貸付金回収収入

有価証券取得支出

賛産支出

区分閉長期貸付金支出

区分婦尋長期借入金返済支出

区分閥繰入金支出

2 810.00( (2.810100C

Δ

(

(

(

9,971186(

28,14(

10,000,00(

(

(

(

C

C

C

12,000,00C

2,000,00C

10,000,00C

C

C

2,450,00C

(

(

2,028.14〔

2,028,14(

(

(

(

2,4SC,00(

9´ 971_86`1■ 450 00C 4.478.14(

△     11 640 00C Δ   166814( △   9.971.86(
4,832,02(4,832,02C予備狩支出(10〉

A      O ROa イ鳳〕C当細警◆研ヱ支芸 l重合計 (11‐ 3+6■ 9-10〕

昔缶螂 や 守 泳 各 か ,,言 r】 ,】 少A301'少 01   2R A91 2201 d

当 鞠 芙 芝払 警 幕 残 高 (1二十12) 2よ 391.22d   33.198.00J△   91806.781
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第 2号第4様式

法人名 :社会福祉法人 安立国

晴見保育園 事業活動計算書
(自 )令和 6年 4月 1日  (至 )令和 7年 9月 31ロ

頁

円(単位

勘 定 科 目 当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増 減 (A)― (B)

慢  恭

介護保険事業収益

老人福祉事業収益

県育事業収益

委託費収益

利用者等利用料収益

利用者等利用料収益 (一般)

その他の事業収益

補助金事業収益 (公費)

補助金事業収益 (一般 )

その権の事業収益

睡常経費等附金収益
子のれのll壇 琳

〔

247,923175〔

144,468,20(

彦.079100(

2,079,00(

101,376.55〔

95,530,10,

5,346,45〔

500100〔

〔

238,406,

134,849,

1,966,

1,966,

101,590,

98,7351

〔

〔

15〔

20〔

50(

50〔

45(

85〔

5,854,60C

(

(

△

△

△

(

〔

9,517,60【

9,C19,00(

112,50〔

112,50(

213,891

205,74与

508,15(

500,00(

(

サー ビス活動収益辞 (1) 247.923,75( ,RΠ  40S Ittf O は17 80!

人件費

職員給料

月雛員賞与

賞与BI当金イ集八

非常勤職員給与

派遣職員費

退破給付費用

法定福利費

事業費

給食費

保健衛生費

保育材料費

水道光熟費

消桶器兵備品費

保険料

賃借料

雑々

事務女

福利厚生費

職員被廠費

旅費交通費

研修研究費

事務消耗品費

修繕費

通信運搬費

会議費

業務委託費

手数料

賃借料

粗税公孫

保守料

誇会費

難費

ll用者負担軽減額

滅価償熱費

1目庫補助金等特別嶺立金取崩額

欧収不能額

十毀収不能引当金繰入

そのイ也の費用

193,392,27【

108,021,871

28,350,74モ

8,068,00(

16.898,32与

5,287,434

3.347,64{

23.414,264

15,772,264

6,098,65ξ

ll 140,841

2,822,531

31087,02(

1,943,31セ

220,664

454,16モ

5,06電

261183167モ

1,409,68〔

51,65(

(

668,26セ

622,47〔

5,548,67C

232,44〔

32j49を

6,429,70t

182,274

8,431101て

7,25(

2,131,53骨

(

336,19ほ

〔

51049,37(

1,113,874

〔

〔

△

186,833,57を

1041482,36,

28,017′ 321

8,555,664

16,681,19〔

℃

4,947,67〔

24,149,43〔

14,735,89〔

6,127.53〔

987,SC〔

2,516.82せ

2,913,83〔

1,549,86】

235,871

370,65(

33,00(

19,888,28【

1,185,22(

10,07(

1,48〔

273,921

614,32t

l.200,32t

268,421

36.14〔

4,748,89〔

571,641

8,047,624

4,56鬱

1,811,19〔

〔

1,114113,

(

4,277.34`

936,421

〔

℃

△

△

△
△

△

3,558,701

3j539,50(

339,41(

487,66イ

215r22Z

5,287,434

1,600,034

735117イ

1,036,86〔

28,87モ

153.03(

305,70〔

173,191

399,451

15,21【

83,51を

27,93i

6,295,39(

224,46【

41,58(

1,48(

394,33t

7,35〔

4,348,35【

14,021

3,65】

1,680,80〔

389,37〔

383,39ラ

2168〔

370,34]

〔

777,93〔

(

772,02'

177,48〔

(

(

△

△

△

△

△

△

△

ビ 2RO_2A盆  71「 224 788_171 14 48S S4】

8.640.041 13.607.97t △ 41967193〔

1,「働撞の翻:

!又  な
1普入金利患補助金収益

発取利息配当金収益

有価証券評価益

有価証券売却益

股々有価証券評価益

躍資有価証券売却益

その他のサービス活動外収益
を入群 rt箋書 J▼淋    .

54,

C

89〔

C

C

C

C

10′ 868,07`

115.00t

l 0, 10(

C

C

C

C

5,010,35C

82.60(

44, 79ヽ

1

〔

〈

C

5,351,72`

32.50C
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第 2号第4様式

法人名 社会福祉法人 安立風

晴見保育園 事業活動計算書
(自 )令和 6年 4月 1日  (至 )令和 7年 3月 31日

2頁

円 )

当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増 減 (A)― (B)勘 定 科 目

1,914,100

R 388 078

(

4 933 85(

1,914,100

3 405.12日

利用者等外給食収益

姓 lly益

[: 026 4店 て S 396.523サー ビス活 動外収益 計 (4) 10.422.973

驚

G

C

可

d

と,946,a73
1_046_378

支払利息

有価証券評価損

有価証券売却損

股資有価証券君平価損

投資有価証券死却損

その他のサービス活動外費用

示11照若筆外総舎審

1,9461373

1.948.373

サー ビス活動外 費用計 (5) 1.948_87g ( 1,946.37g

Д 47ti `:00 5_026_45( 3_450.16℃トー ビス活動外増 波空額 (6‐Ⅲ 5)

1鬱 iHけ善郷 r7-4キ
^ゝ

17 116 641 18 634 42【 と_517 78遅△

hr 基

3,986,000

3,986,00C

3,689,00C

3,689,00C

j缶設整備等補助金収益

施設整備等補助金収益

施設整伸等寄附金収益

民期運営資金借入金元を償選寄附金収益

固定資産受贈額

罰定資産売却益

拠点区分関繰入金収益

処点区分開固定資産移管収益

その他の特別収益
a 9∩ 6_000 297 00( 3 689、 00(特別 収 益 計 (8)

用

3,986,000

G

2,45010011

0

△

297,000

0

2,350,000

0

△

3,089,90(

(

100,00〔

〔

基本金組入額

資産評価損

固定資産売却損・処分損

建物売却損・処分損

器具及び備品売却損 。処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)

国庫補助金等特別積立金積立額

災害損失

拠点区分閥繰入金費用

拠点区分固固定安産移管費用

を の他 の特 獄I担美

2 64? 00` 3 780 00Z4幸 Rllを 用常|`9う 6.436.006

いBIl埼波整観 〔10こ8‐ 9) 2.430.00G△ 2.350.004△ 100100互△

八D静 毯 畑 rllュ″手lal 14 866_686

島 歯 遺 募覆 の喜Il

44 421

: `:7a nAf八当盟輩触触)肇とh鶴激碁箱 ri A=11+12Ⅲ 46.815.730 48.089.09〔

0 〔 C慶大 幕 垂 触拒 【i4)

2 A16 000 【 2 810_00C字‐ゐ 血 ゐ驚 立呑 議 崩孝拒【15う

2.310.000 ( 2.810.00(果音所施設・設構 整ね穫立金取崩額
八Ю 16.240.00(

16 240 00〔Al早苦 所 臆殺 ・言8格勝 構 繕 立 幕 繕 立須 0 16.240,00(

49 325.730 31.849.09[ 17.476.63[趣 越活動建 減差 額 【ェ?=13■ 4+15-16)
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資 産 の 部 の

当 年 度 末

流動賛産 47349924 16576346 流動負債 222199233017731578 15,938,OZ2 8,281,901

現金預金

有価証券

事業未収金

未収金

未収補助金

未収収益

受取季形

立替金

制払金

前払費用

tぞ會雲母歯身骨付金
代I期貸付金

拠点区分簡貸付金

仮払金

その他の流動資産

微収不能引当金

22,712,S93

0

10,762,400

0

を3,0801738

6,400

0

9

0

787,743

と0,889、 842

0

5,499,18S

0

13,604,313

0

0

0

0

7811.238

0

0

0

0

0

0

0

11,8221751

0

5,263,218

0

523,525

6,4011

0

0

0

7,305

△

短期運営資金借入金

事業未払企

そのlとの未宇ム金

役員零短期借入金

未払費漏

預り後

職員預り金

朗受金

甜受収益

とを点区分聞措入金

領受金

賞与引瞥金

そのイとの流動負償

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1.

0

８５

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

８‐

　

　

　

２２

　

　

　

　

　

　

　

　

　

８７

，
７

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

，
９

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４△

固定資産 430,354.554 421.200,320 9,154.234 固定負債 17`451.160 151541.240 1.909,920

基本財産 21.948847 △     3.86427525,313,122

地

物

上

盛

8.016,983

13,931,864

810161983

17,296,189

0

△   3,364,275

その他の固定資産 40B.405,707 395.887.198 12.518.509

殺縮資金指入金

長翔運営資金倍入金

リース債務

役員等長幻侍入金

拠点区分鶴長期待八食

過職給付引当金

長期来払金

長期預り金

敷金預りと

その催の固定狼債

I 7 エ

0

0

0

0

負 後 の 吉1合 計 39、 G71、 083 31.4?9.262 8,191182と

0

171451,160

0

0

1191343,649

53,9401000

0

37,050,000

2日 13531649

0

0

0

0

0

0

815351280

0

15,5411240

0

0

1191343,849

531940,000

0

97,050,000

28,358,649

0

0

0

0 0

8,535,279

2,351,342

0

0

2,5311968

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

基本金

国庫補助金等特月11資立金

その他の積立金

措遺施設繰越イ資立金

保費新機超私H立在

人件費積立金

施設整備等嶺立ィと

修繕積立金

{竜品等麒入嶺立後

建 ,渋積立金

帯岳路と轄彗雲とを
介B“福祉瓶FPf冑立金

織拠
施殷・ 設愧強婢

次期繰越 ,青動増滅差額

(う と当朔活効増馘差額)

8,0161983

71662,117

373,028,565

0

119,343、 649

53,9401000

0

3710501000

28,353.649

0

0

0

0

253,6841916

491325,730

1416661635)(

8,0161983

4,789,993

375,838,565

0

1191348,649

531940,000

0

37.0501000

2S,3531649

0

0

0

0

2661494,916

31,849,095

16,284,425)(

0

2,872,124

2.810.000

21810,000

17,476,G35

1,G171790)

△

△

　

　

　

△

1警静こ擦彗gと

土地

,ど物

構築物

終械及び装置

車柄運触具

器具及び 1編 lF毎

速殷仮酌定

有形 サース費産

権利

ンフトウエア

無形リース資崖

投資有価証券

長期貸付金

拠点区分関長期貨付金

過 4瞑給付引当質産

長期顔 り金嶺立費産

措置施澱搬趣積立受産|

保育所繰越穣立賢産

人件費穣立費産

施 H費整備等積立資産

修繕積立資産

備品年購入欲立資護

,占 H史積立賛産

受産

責蔑

第 3号第4様式

人

晴見保育園 賞借対照表
令和 7年 3月 31日現在

96



当 年 度 末 鶯 当 年 度 末

0

253,684,916

0

591000

0

0

△

l竜 欝 産 の 部 合 計 438.030.395 420.494.636 171338,759

介護偶祉施設れH立貰重

織壺質笹
'世

°
'P備

整備
長婦舶払費用

その他の固定質産

0

266.4941918

0

501000

25.780.580477.704.478 451,973.898 251730,880 負債及び純責産の部合計 477,7041478 4511973,898質 産 の 部 合 計

滅価償却黒計韻 164,3Sイ .309

暗見保育国 貸借対照表
令和 7年 3月 31日 現在

第3号第4標式

:円 )
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別紙2

計算書類に対する注記 (保育園拠点区分用 )

1.重要な会計方針

(1)固定資産の減価償却の方法
,建物並びに器具及び備品、機械及び装置、構築物、車両運搬具一定額法
・リース資産

所有権移転ファイナンス 'リ ース取引に係るリース資産

自己所有の固定資産に適用する減価償却方法と同一の方法によっている。

所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産

リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法によっている。

(2)引当金の計上基準
・退職給付引当金―職員に対して将来支給する退職金のうち、当法人の負担する東京都共済制度掛金相当額を

退職給付引当金に計上している。また、退職給付引当金と同額の退職給付引当資産を計上している。
・賞与引当金―職員の賞与支給に備えるため、支給見込額の当期負担分を計上している。
・徴収不能引当金 一未収入金等の徴収不能に備えるため、個別に見積もつた徴収不能見込額を

計上している。

、2.重要な会計方針の変更

該当なし

3.法人で採用する退職給付制度

(1) 独立行政法人福社医療機構が実施する退職共済制度
(2) 東社協が主催する従事者共済会による退職共済制度

4.拠点が作成する財務諸表等とサービス区分

当拠点区分において作成する計算書類等1よ以下のとおりになっている。
(1) 保育園拠点計算書類(会計基準省令第1号 4様式、第2号 4様式、第3号 4様式)
(2) 拠点区分別資金収支明細書 (別紙3(⑩))は省略している。
(3) 拠点区分別事業活動明細書 (別組4(①))は省略している。

5.基本財産の増減の内容及び金額

基本財産の増減の内容及ぴ金額は以下のとおりである。

6.基本金又は固定資産の売却若しくは処分に係る国庫補助金等特別積立金の取崩し
(1) 基本金の取薪額
該当なし

(2) 固定資産の売却若しくは処分に係る国庫補助金等特別横立金の取崩額
冷凍庫の廃葉に伴う取崩額               i岡
非常通報装置1台の廃葉に伴う取崩額          1円

7,担保に供している資産

該当なし

当歳月夫確意基水財産の】重婆百 前期末盛意 当期増加額 当デ胡減少額

B_016 983 0 0 8 016.988土 地

13 931 864疑章揚 17.296 139 0 3.364.275
2Б 318 122 0 3 864 275 21 948 847合 計
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8.固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、以下のとおりである。

9.債権額、徴収不能引当金の当期末残高、債権の当期末残高

該当なし

10.満 期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

該当なし

)1.重 要な後発事象

該当なし

12.そ の他社会福祉法人の資金収支及び純資産増減の状況並びに資産、負債及び
純資産の状態を明らかにするために必要な事項

該当なし

取得価額 減価僣去B累計妬 当期末残高

建物 (基本財岸 ) 149,547.663 135,615.799 13.931.864

建物 11,924.100 3 388 820 8 535 280
構築物 9 490.522 7.053.990 2.436.532

器具及び備品 34.340.436 2L4861267 6=9041169
ソフ トウエア 777.600 777.599 1

合計 206,080.321 174,272,475 3118071846
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